
横浜支店一時移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、相模ビルの耐震工事を行うこととなりました。 

工事期間中は、横浜支店を下記へ一時移転して営業いたします。 

耐震工事期間限定の一時的な移転ではありますが、これを機に社員一同 

一層業務に専心する所存でございますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
 令和 5 年 5 月吉日 

相模運輸倉庫株式会社 
代表取締役社長 鈴木稔 

 
記 

 
移 転 先 ： 〒231-0013 横浜市中区住吉町 1-2 スカーフ会館 6 階 
電 話 番 号 ： 045-211-1401 
F A X 番 号  ：  045-212-1917 
          ※電話・FAX 番号に変更はございません 
移 転 期 間 ： 令和 5 年 6 月～令和 6 年 11 月（予定） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

業務開始日 ： 令和5年 6月 12日（月） 

  ※6 月 10 日、11 日は移転作業のため、電話は不通となります。 

 

横浜スタジアム 

横浜公園 

横浜市営地下鉄 

関内駅から徒歩 5分 

JR京浜東北・根岸線 

関内駅南口から徒歩 6分 

中区役所 

日本銀行 

裁判所 

スターバックス 

みなとみらい線 

日本大通り駅から徒歩 5分 


